

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเขาโจด  
 ประเภท ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง  
 เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลเขาโจด  
 สถานที่ก่อสร้าง (ชุมชนชอยสามัคคี) หมู่ที่ 4 บ้านสามหลัง-ท่าลำไย ต.เขาโจด อ.ศรีสวัสดิ์ จ.กาญจนบุรี  
 แบบเลขที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ ทต.กำหนด)  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4,ปร5 จำนวน แผ่น  
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๙ เดือน กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	687,116.32	1.3074	898,335.88	
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	65,500.00	1.07	70,085.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 7 %				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	752,616.32		968,420.88	
	คิดเป็นเงินประมาณปรับลดราคา			967,000.00	
	(ตัวอักษร)				(เก้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นางเกศรินทร์ คงเปี่ยม)  
 นักวิชาการศึกษานำงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสายชล จันทร์อินทร์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นายสุภาพร อวยชัย)  
 นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

เห็นชอบ.....  
 (นางวรรณาท หมั่นมณี)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาราชการแทน  
 ปลัดเทศบาลตำบลเขาโจด

อนุมัติ.....  
 คาบคำรวจ  
 (สมรภัฏ พรหมชนะ)  
 นายกเทศมนตรีตำบลเขาโจด

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเขาโจด  
 ประเภท ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบผิวดินขนาดกลาง  
 เจ้าของอาคาร เทศบาลตำบลเขาโจด  
 สถานที่ก่อสร้าง (ชุมชนซอยสามัคคี) หมู่ที่ 4 บ้านสามหลัง-ท่าลำไย ต.เขาโจด อ.ศรีสวัสดิ์ จ.กาญจนบุรี  
 แบบเลขที่ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบแปลนที่ ทต.กำหนด)  
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น  
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑ เดือน กุมภาพันธ์ 2566

ลำดับที่	ค่าวัสดุและแรงงาน	รวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงาน โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.1 หอถังสูงขนาด 20 ลบ.ม. (รูปทรงถ้วยแฉิมเปลญ) 1.2 ถังกรองสนิมเหล็ก 1.3 ระบบท่อจ่ายน้ำประปา	- - -	
2	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา 2.1 การประสานระบบไฟฟ้าภายใน 2.2 เครื่องสูบน้ำพร้อมคูควบคุม 2.3 ระบบท่อส่งน้ำดิบ	65,500.00 - 687,116.32	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		752,616.32	
(ตัวอักษร)		(เจ็ดแสนห้าหมื่นสองพันหกร้อยสิบหกบาทสามสิบสองสตางค์)	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....  
 (นางเกศรินทร์ คงเปี่ยม)  
 นักวิชาการศึกษานำนายการ

(ลงชื่อ).....  
 (นายสายชล จันทร์อินทร์)  
 นายช่างโยชานำนายงาน

(ลงชื่อ).....  
 (นายสถาพร อวยชัย)  
 นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

เห็นชอบ.....  
 (นางวรรณาท หมั่นมณี)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาลรักษาราชการแทน  
 ปลัดเทศบาลตำบลเขาโจด

อนุมัติ.....  
 คาบตำรวจ  
 (สมรภัฏ พรหมชนะ)  
 นายกเทศมนตรีตำบลเขาโจด

กำหนดราคากลาง กองช่าง เทศบาลตำบลเขาโจด

กำหนดราคากลาง วันที่ ๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
<b>งานฐานรากท่อฝังและงานฐานวางถังกรองน้ำ ค.ส.ล.</b>									
1	งานดินชุด	35	ลบ.ม.	-	-	148	5,180	5,180	
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 240 กก./ตร.ชม.	12	ลบ.ม.	2,102.80	25,233.60	398.00	4,776.00	30,009.60	
3	ทรายหยาบ	4	ลบ.ม.	430.00	1,720.00	99.00	396.00	2,116.00	
4	เหล็ก RB 6 มม. SR.24	6	เส้น	60.67	364.02	9.10	54.60	418.62	
5	เหล็ก RB 9 มม. SR.24	20	เส้น	139.22	2,784.40	20.45	-	2,804.85	
6	เหล็ก RB 12 มม. SR.24	18	เส้น	211.34	3,804.12	29.30	-	3,833.42	
7	เหล็ก RB 15 มม. SR.24	50	เส้น	355.07	17,753.50	45.77	2,288.50	20,042.00	
8	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	30	กก.	30.00	900.00	-	-	900.00	
<b>งานท่อฝังเหล็ก</b>									
1	ท่อถึงเหล็กกับรูปทรงแฉกขนาดความสูง 20.00 ม.	1	ถึง	265,000.00	265,000.00	-	-	265,000.00	
2	ขนาดความสูง 20.00 ลบ.ม.	1	ชุด	60,000.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
<b>งานชุดบ่อน้ำ</b>									
1	งานดินชุด	24	ลบ.ม.	-	-	148.00	3,552.00	3,552.00	
2	รองคอนกรีต ขนาด 1.20x0.40 เมตร	8	ใบ	320.00	2,560.00	80.00	640.00	3,200.00	
3	ฝารองคอนกรีต ขนาด 1.20x0.40 เมตร	1	ใบ	100.00	100.00	-	-	100.00	
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปสี่เหลี่ยม 240 กก./ตร.ชม.	1	ลบ.ม.	2,102.80	2,102.80	398.00	398.00	2,500.80	
<b>งานประปาส่วนต่อระหว่างระบบ</b>									
1	ท่อ PVC ขนาด 1-1/2 นิ้ว ชั้น 13.5 (ท่อส่งน้ำดิบ)	90	ท่อน	147.66	13,289.40	120.00	10,800.00	24,089.40	
2	ข้อต่อตรง ขนาด 1-1/2 นิ้ว	90	ตัว	12.85	1,156.50	-	-	1,156.50	

ประมาณราคาก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบฝักบัวขนาดกลาง (ชุมชนซอยสามัคคี) หมู่ที่ 4 บ้านสามหลัง-ท่าลำไย ต.เขาโจด อ.ศรีสวัสดิ์ จ.กาญจนบุรี  
กำหนดราคากลาง ก่อสร้าง เทศบาลตำบลเขาโจด

แบบเลขที่ แนวท่อเมนจำหน่าย  
กำหนดราคากลาง วันที่ ๓๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
3	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 13.5 (ท่อจ่ายน้ำระบบ)	295	ท่อน	228.97	67,546.15	160.00	47,200.00	114,746.15	
4	ข้อต่อตรง ขนาด 2 นิ้ว	295	ตัว	17.76	5,239.20	-	-	5,239.20	
5	ข้องอ 90° ขนาด 2 นิ้ว	6	อัน	42.06	252.36	10.51	63.06	315.42	
6	น้ำยาประสานท่อ 500g	36	กป.	196.26	7,065.36	-	-	7,065.36	
<b>งานติดตั้งโครงสร้างรับแรง+ติดตั้งระบบแผงโซลาร์เซลล์</b>									
1	แผง โซลาร์เซลล์ ขนาด 300 W	10	แผง	7,500.00	75,000.00	1,500.00	15,000.00	90,000.00	
2	ตู้ควบคุมระบบโซลาร์เซลล์ รวมอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	2,900.00	2,900.00	580.00	580.00	3,480.00	
3	สายไฟ NYLON ขนาด 3x4.00 ตร.มม.	3	ม้วน	7,998.00	23,994.00	2,000.00	6,000.00	29,994.00	
4	วาล์ว ปิด-เปิด ขนาด 2 นิ้ว	1	ตัว	170.00	170.00	400.00	400.00	570.00	
5	สายไฟ THW ขนาด 1x1.5 ตร.มม.	3	ม้วน	429.91	1,289.73	500.00	1,500.00	2,789.73	
6	เสาปูนขนาด 4x4 นิ้ว สูง 2.00 เมตร	3	ต้น	437.00	1,311.00	109.00	327.00	1,638.00	
7	เสาปูนขนาด 4x4 นิ้ว สูง 2.50 เมตร	3	ต้น	523.00	1,569.00	130.00	390.00	1,959.00	
8	เหล็กค้ำยัน ขนาด 100x50x20 มม. หน้า 2.3 มม.	3	ท่อน	787.38	2,362.14	235.00	705.00	3,067.14	
9	เหล็กค้ำยัน ขนาด 75x45x15 มม. หน้า 2.3 มม.	4	ท่อน	668.22	2,672.88	210.00	840.00	3,512.88	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		101,090.16		687,116.32	
<b>งานครุภัณฑ์</b>									
1	เครื่องสูบน้ำ (Submersible Pump) มอเตอร์ขนาด 3.00 แรงม้า	1	ชุด	65,500.00	65,500.00	-	-	65,500.00	
				รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		101,090.16		752,616.32	
				คิดเป็นค่างาน				752,600.00	
(จัดสรรให้หมื่นสองพันหกกร้อยบาทถ้วน)									

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบวิวดินขนาดกลาง แบบเลขที่ แนวท่อเมนจ่ายน้ำ  
 สถานที่ก่อสร้าง (ชุมชนซอยสามัคคี) หมู่ที่ 4 บ้านสามหลัง-ท่าลำไย ต.เขาโจด อ.ศรีสวัสดิ์ จ.กาญจนบุรี  
 กำหนดราคากลาง กองช่าง เทศบาลตำบลเขาโจด กำหนดราคากลาง วันที่ ๑ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ  
 (นางเกศรินทร์ คงเปี่ยม)  
 นักวิชาการศึกษำชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
 (นายสยชล จันทร์อินทร์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ  
 (นายสถาพร อวยชัย)  
 นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

เห็นชอบ.....  
 (นางวรรณาท หมั่นมณี)  
 หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาการแทน  
 ปลัดเทศบาลตำบลเขาโจด

อนุมัติ.....  
 คบตำรวจ  
 (สมชัย พรหมชนะ)  
 นายกเทศมนตรีตำบลเขาโจด